1764 程控直流电源
产品综述
1764 程控直流电源是在自动测试环境
中提供偏置和对部件或最终产品提供激励的
理想设备。其广泛应用于军用和民用测控系
统、航空航天系统、船舶系统、工业检测与控制、集成电路测试、PC 主板测试及其他领域
的复杂测试系统。在产品研制和生产及测试过程中，该产品能够很好的提供稳定的输出及快
速动态响应速度，简化供电配置，缩短开发周期。替代进口仪器，填补国内程控直流电源空

60V±(60V×0.1%+60mV)。表中其他相似表达法如“回读准确度”等含义与此相同。
注 2：输出电压及电流范围中，最小值“0”不是绝对 0V 或 0A 输出。
订货信息
⚫ 主机：1764 程控直流电源
⚫ 标配：
项目 名称 数量
标配附件
标准单相三芯电源线 1根
用户手册 1份
⚫ 选件：
20V 模块：DC176401（20V/50A/300W）
35V 模块：DC176402（35V/8.5A/300W）
60V 模块：DC176403（60V/5A/300W）
100V 模块：DC176404（100V/3A/300W）
150V 模块：DC176405（150V/2A/300W）
60V 模块：DC176403A（60V/17A/500W）
可替代国外仪器型号
1764 程控直流电源可替代国外仪器型号：Agilent N6702A